
 

 

UCHWAŁA NR XVIII.133.2025 

RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniu treningowym o charakterze interwencyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1283, 1572, z 2025 r. poz. 620) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII.119.2025 Rady Gminy Przytoczna z dnia 29 maja 2025r. w sprawie szcze-

gółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym o charakterze interwencyjnym 

(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2025r., poz. 1485) zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„Odpłatność za pobyt w mieszkaniu ustala się następująco: 

Dochód osoby lub rodziny w stosunku do kryterium dochodowego wynikającego z  

art. 8 ust. 1  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
% odpłatności 

do 100% kryterium bezpłatnie 

powyżej 100% do 150% kryterium 20% 

powyżej 150% do 200% kryterium 50% 

powyżej 200% do 250% kryterium 80% 

powyżej 250% kryterium 100%”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Romanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 1754


		2025-07-17T14:10:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




